ตามที่ กรมทางหลวง แขวงทางหลวงระนอง ได้มีโครงการ ซื้อหมวกนิรภัยสีขาว ติดตรากรมทางหลวง

จำนวน ๑๒ ใบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         การซื้อหมวกนิรภัยสีขาว ติดตรากรมทางหลวง จำนวน ๑๒ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ

จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอภิชาติ เพชรศรีจันทร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง